[image: Описание: Описание: Сузунский р-н-герб_2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
СОРОК ДЕВЯТОЙ СЕССИИ

От 24.12.2024                                                                                                       № 294

О выплате премии в соответствии с
решением Совета депутатов
Сузунского района от 16.03.2017 № 97
«Об утверждении Положения об оплате труда
в органах местного самоуправления Сузунского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», подпунктом 2.3.4 Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Сузунского района, утвержденного решением Совета депутатов Сузунского района от 06.03.2017 № 97, с учетом экономии фонда оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и председателя ревизионной комиссии,  Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
1. Выплатить премию в декабре 2024 года за выполнение важных и сложных заданий за 2024 год в следующих размерах:
- Горшкову В.В. – Главе Сузунского района в размере 2-х месячных денежных содержаний (вознаграждений);
- Севрюженко А.Б. – председателю Совета депутатов Сузунского района в размере 2-х месячных денежных содержаний (вознаграждений);
- Бурнос Т.А. – председателю ревизионной комиссии Сузунского района в размере 2-х месячных денежных содержаний (вознаграждений).
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Сузунского района                                                                          А.Б. Севрюженко

р. п. Сузун
ул. Ленина, 51
image1.jpeg